SINDH HIGH COURT, KARACHI

NO: SHC/Budget/Tender-2021-2022/IV

DATED: 21.12.2021

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Sindh High Court, Karachi with the approval of the Hon'ble Competent Authority invites sealed tenders on Standard Bidding Documents from the interested bidders registered with the relevant tax / regulatory authorities for procurement of the following items for High Court of Sindh, Karachi, as mentioned below:-

| S. No. | Description | Last Date of Submission of Bid | Date & Time of Opening of Bid |
|-----------|--|---|--|
| 1. | Supply of Stationery Articles on item-wise basis as per sample | On or before Monday 17th January, 2022 at 10:30 a.m. | On Monday 17th January, 2022 at 11:00 a.m. |
| 2. | Supply of Printing Articles on item-wise basis as per sample | On or before Monday 17th January, 2022 at 11:00 a.m. | On Monday 17th January, 2022 at 11:30 a.m. |

- 1) Tender documents, which include full details, eligibility criteria, specifications, mechanism of submission of 1% bid security and other terms & conditions can be downloaded free of cost from the official website of Sindh High Court.
- 2) For general queries contact Mr. Asif Samma, OA, Phone No. 021-99203151-9 Ext 295 Fax No. 021-99204126.
- The Sindh High Court reserves the right to accept / reject any or all offers subject to rules.

DIRECTOR GENERAL
(FINANCIAL & ACCOUNTS)
CHAIRMAN
PROCUREMENT COMMITTEE

Say No to Corruption

INF-KRY: No. 4804/2021

WEAR MASK-SAVE LIFE

امك الله كل مركونا يطاكي - المك الله كل مركونا ويل ملك بابورونا كل يواو - ماك بابور مخوط وهو

عبدالت عبالسيه سنده، كراچى

ثير :SHC/Budget/Tender-2021-2022/TV

نونس طلى ثينڈر(NIT)

عدالتِ عالیہ سندھ کرا چی معزز افسر کاز کی منظوری سے دریؒ ذیل کے مطابق عدالت عالیہ سندھ کراچی کے لئے مندرجہ ذیل آسمز کے حصول کیلئے متعلقہ ٹیکس/ ریگولیٹری اتھارٹیز کے پاس رجسٹرڈ ولچپی رکھنے والے پیشکش وہندگان سے اسٹینڈرڈ بڈ تک دستاویزات پرسر بمبر شینڈر مدعوکرتی ہے۔

| پیشاشیں کھلنے ک | پیشکشیں جمع کرانے کی | تنصيل | À |
|---------------------|----------------------------|-----------------------------|------|
| تاريخ اوروقت | آخری تاریخ | | R |
| وير17 <i>رجو</i> ري | ى ₇ 17/جۇرى2022 | ممونوں کے مطابق آئٹم وائز | -1 |
| 2022 كودن | كوياقيل بونت صبح | س بنیاد پراسیشنری آرفیکنز ک | (|
| ₹11:00∠ | 10:30 کے | فراہی | |
| ير17/جوري | ىي 17 رجۇرى 2022 | تمونوں کے مطابق آئم وائز | -2 |
| 2022 كودن ك | کو یا قبل دن کے | بنياد پر پرهنگ آرفکار ک | |
| ₹ 11:30 | <u>۶.</u> 11:00 | فراتهى | 2000 |

(1) کمسل تفسیلات،معیار البیت افتیر بھات %1 بذسیکورٹی جمع کرانے کی میکنزم اور دیگر شرائط وضوابط پرمشتل ٹینڈر دستاویزات ہندھ ہائیکورٹ کی آفیشل ویب سائٹ سے بلاقیت ڈاؤن اوڈ کی جاسکتی ہیں۔

(2) عموی استضارات کے لئے جناب آصف Samma آفس ایسوی ایٹ سے فون نمبر 99203151-99204126، ایسٹینٹن 295، فیکش فیم 99204126 و 021 پر رابطہ کر مکتے ہیں۔

(3) سندھ ہائیکورٹ رولزے مشروط کسی یا جملہ پیشکشوں وقتحال/مستر دکرنے کاحن محفوظ رکھتی ہے۔ دیجلا **فرائر بیکٹر جنز** ل

(فنانساينڈاکائونٹس)

چيئز مين پرو کيورمنٺ مميڻي

(INF/KRY-4804/21)

Say No to Corruption

WEAR MASK-SAVE LIFE

الكلاك كيس كرونا يمكاكي س - بالكلاك كيس كنونا ريس

ماسك لايو _ زندگي بجايو - ماسكهايو - معتونا رهو

© Jang Newspaper (26 D